[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023 г. № 138
О внесении изменений в постановление
№ 119 от 30.12.2014 года «Об утверждении

Правил внутреннего трудового распорядка

администрации Торковичского сельского

поселения Лужского муниципального района»

На основании Протеста Лужской городской прокуратуры от 23.10.2023 года № 7-145-2023 на постановление от 30.12.2014 № 119 «Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района», администрация Торковичского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В пункте 3.2 раздела 3 Правил внутреннего трудового распорядка:

  - абзац 5 читать в новой редакции:
«трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»;

- абзац 9 читать в новой редакции:

«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые";

2. В пункте 3.3 раздела 3 Правил внутреннего трудового распорядка:

- абзац 4 читать в новой редакции:
 «трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые»;

- абзац 5 читать в новой редакции:

«документа, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа.

3.  Пункт 3.8 раздела 3 Правил внутреннего трудового распорядка читать в новой редакции:

«поступление гражданина на муниципальную службу осуществляется в результате назначения на должность муниципальной службы на условиях трудового договора в соответствии с трудовым законодательством  с учетом особенностей, предусмотренных законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации.

Работодатель вправе издать на основании заключенного рудового договора приказ (распоряжение) о приеме на работу. Содержание приказа (распоряжения) работодателя должно соответствовать условиям заключенного трудового договора».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Торковичское сельское поселение в сети «Интернет».

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                 Е.В.Иванова